inerenti alla realizzazione dei restanti negozi di vicinato;

• Che dalla convenzione urbanistica stipulata con il sopra citato atto del 25 ottobre 2010 alla 
cooperativa edilizia “Don Bosco soc.coop.edilizia di abitazione” risulta essere stato assegnato il 
lotto “6” della superficie catastale di mq.3.024 (tremilaventiquattro metri quadrati), per un volume 
realizzabile di mc.5.400 (cinquemilaquattrocento metri cubi), corrispondente al terreno individuato 
nel catasto terreni del Comune di Ragusa al fg.97 p.lle 1110, 1111 e 1084 rispettivamente di 
mq.615, 1.773 e 636, per la realizzazione di numero dodici (n.12)  alloggi sociali;

• Che in data 30 ottobre 2020 la ditta Ellepi ha fatto richiesta, a mezzo PEC, per la cessione di tutti i